



Ekip çalışması ile her sorunu çözeriz

Ni Hao, Sevgili Rotaryenler

Ekim ayında Viyana'da inanılmaz bir şey oldu. Kenya'lı bir koşucu olan Eliud Kipchoge, dünyada ilk kez 26.2 millik (42,195km) bir maraton koşusunu 2 saat'in altında koştu.

Uzun yıllar, uzmanlar bunun mümkün olamayacağını düşünüyorlardı. İnsan vücudunun bunu yapamayacağı kanısı hakimdi. Kipchoge bunu başardı zira beraber çalıştığı inanılmaz bir ekibi vardı. Koşuda her aşamada onunla beraber koşup tempo sağlayan ve yeterli enerji ve su ihtiyacını temin edenler vardı. Her mil mesafe sonrası, ritmi tutturmak için yeni koşucular yarışa katılıp onun hedefine ulaşmasını sağladılar.

Eliud Kipchoge gibi Rotary'nin de çocuk felcine son verme maratonunda sona yaklaşırken büyük destek sağlayan bir ekibi bulunuyor. Zaman ve enerjilerini bu amaç için ayıran ve bizi hedefimize yaklaştıran o kadar çok sayıda Rotaryen var ki.

Dünya Sağlık Örgütü (WHO) tip 3 Polio Virüsü için yok edildiğine dair sertifika verdi. Bu büyük bir olay. Ayrıca, Afrika kıtasında da son üç yılı çocuk felci vakasına rastlamadan geçirdik. Yakın bir zaman içinde büyük olasılıkla Polio'dan arındırılmış kıta olarak açıklanacak.

Önümüzdeki son kilometre oldukça zor. Pakistan ve Afganistan önemli meydan okuma durumu teşkil ediyor ama bundan önce üstesinden gelmek durumunda olduğumuz meydan okumalar da var. Ne zaman ki bir hedef erişilemez gibi görünmüştür, Rotaryenler beraberce hareket edip çağrıya cevap vermişlerdir.

Şimdi yarışı bitirdiğimizi düşünmenin zamanı değildir. Koştuğu son iki milde tüm destekçilerinin yarışı bıraktığını düşünürseniz Eliud Kipchoge ne olurdu? Hedefine hiç bir şekilde ulaşamazdı.

Bir işi sonuna kadar getirmek özel bir karakter gerektirir. Dönem birbirimize en çok ihtiyacımızın olduğu bir zamandır. Tao Te Ching'de Laozi 1,000 millik yolculuğun ilk adımıyla başladığını söyler ve bir adımla da biter der. Son adım, ilk adım gibi cesaret ister.

Rotary olarak tarih yazalım - bitiş çizgisi görünürde!

Bağış Fonu Rotary Vakfının kaynak kuyusudur

Ni Hao, Sevgili Rotaryenler

Tarih boyunca insanlar birlikteliklerini su kenarında oluşturmuşlardır. Bir kuyudan temiz ve taze suyu çekebilmek imkânı, yerleşimlerin zor günleri atlatabilmeleri ve daha güçlü olmalarını sağlamıştır.

Kuyular dünyanın her tarafında insanlar için yaşamsal önem taşır. Peki Rotary Vakfı'nın "kuyusu" nedir? Hangi kaynakları kullanarak harika imkanlar sunan küresel bağışlara ulaşip dünyada yaşamları kurtarabiliriz?

Tabi ki Rotary Vakfının kuyusu bağış fonudur. Gelecekteki nesiller için büyük projeleri gerçekleştirmemizi sağlayacak gerekli fonları temin edebilmek için derin ve güçlü bir kuyu inşa ediyoruz. Güçlü bir bağış fonu, Vakfımızın uzun vadeli mâli istikrarını garanti ederken, gelecekte daha göze çarpan insani hizmet temini için gerekli kaynakları sağlayacaktır.

Bağış Fonumuz için hedefimiz yüksek: Bu girişimimizle 2025 yılında fonu 2.025 milyar dolara çıkarmayı amaçlıyoruz. 2025'e vardığımızda net varlıklarımızın asgari 1 milyar dolara ulaşmasını, bakiyenin de taahhütler ve miras ve benzeri yöntemlerle (bequest) kapanmasını bekliyoruz.

2 milyar doların üzerinde bir Bağış Fonu ile yapabileceklerimizi düşünün! Yatırımdan elde edilecek yılda 100 milyon doların üzerinde gelir, Rotaryenlere her yıl yaşamları değiştirecek bir çok proje yapmaları imkânını sağlayacaktır.

Bugün bunu gerçekleştirebiliriz. Etrafımızdaki dünya ne kadar değişirse değişsin, Rotary Vakfının kuyusu zamanın testini aşacak ve dünyada pozitif etki yapmaya devam edecektir.

Konfiçyus suyu çok severdi. Şöyle demişti: "**Büyük sular durmadan ileriye doğru akar. Gittiği her yerde toprağa bereket taşır ama hiç bir zaman olağanüstü bir iş yaptığını düşünmez. Bu onun erdemi gibidir.**"

Bu vesile ile, Şanghay Rotary kulübünün kuruluşunun 100. yılını kutladığını hatırlatmak isterim. Kulübün bir önemli kilometre taşı da Rotaryen Frank Yih'in ilk Arch C. Klumph Society üyesi olması idi. Şanghay'daki dostlara "**Gōngxǐ**" (Tebrikler) diyorum.

Gary C.K. Huang

Vakıf Mütevelli Heyeti Başkanı